

कार्यालय प्रधान महालेखाकार (लेखा परीक्षा-II) पश्चिम बंगाल
तीसरा एम एस ओ बिल्डिंग, 5 वां ताल, सीजीओ कॉम्प्लेक्स, डी एफ ब्लॉक, सेक्टर-1,
कोलकाता-700064

का.आ.सं. प्रशा.1/13-10/Vol.VI/25-26/217

दिनांक: 29.10.2025

कार्यालया आदेश

केंद्रीय सिविल सेवा (पेंशन), नियमावली, 2021 के विनियम 54 (1) के अनुसरण में अक्टूबर, 2025 से शुरू होने वाले अगले 15 महीने के दौरान सेवानिवृत्त होने वाले प्र. म. ले. (लेखपरीक्षा-I), प.ब. तथा प्र.म.ले.(लेखपरीक्षा-II) प.ब. के अधिकारियों एवं कार्मिक सदस्यों के संयुक्त सूची संबंधित वेतन एवं लेख कार्यालया को भेज जाना आवश्यक है तदनुसार संवर्ग नियंत्रक कार्यालय अर्थात् प्र. म. ले. (लेखपरीक्षा-I) प.ब. ने पत्र सं प्रशा.III/5-2/Vol.III/29 दिनांक 28.10.2025 के माध्यम से म. ले. (लेखा एवं हकदारी) प.ब. को रिपोर्ट प्रदान किया है।

Joint list of the officers and staff members of Offices of the PAG (Audit-I), W.B and PAG (Audit-II), W.B, who are due to retire on superannuation during the next 15 months, commencing from **October 2025** is required to be sent to the concerned Pay & Accounts office in terms of Rules 54 (1) of the CCS (Pension), Rules, 2021. Accordingly, the cadre controlling office i.e. O/o the Pr. AG (Audit-I), W.B has provided the report to the Pay and Accounts Officer, O/o the AG (A&E), W.B vide letter no. O.O. No. Admn.III/5-2/Vol.III/29 dated 28.10.2025.

इस कार्यालय के अधिकारियों और कर्मचारियों के नाम और पदनाम, जो 01.10.2025 से 31.12.2026 की अवधि के दौरान अधिवर्षिता पर सेवानिवृत्त होने वाले हैं, आवश्यक जानकारी के लिए संलग्न हैं।

The name and designation of the **officers and staff members of this office**, who are due to retire on superannuation during the period from 01.10.2025 to 31.12.2026 are enclosed for necessary information.

संगलनक : 01 (एक)

[प्राधिकरण: उप महालेखाकार (प्रशासन) का आदेश

दिनांक: 29/10/2025]

Digitally signed by
ASHUTOSH BISWAS
Date: 29-10-2025
16:40:45

वरिष्ठ लेखापरीक्षा अधिकारी /प्रशा.1

प्रति:

1. DAG /AMG-I (Admn. & AS)
2. DAG/AMG-II
3. DAG/AMG-III
4. DAG/AMG-IV
5. Secy. to the Principal Accountant General (Audit-II), WB and Sr. Audit Officer/ITA
6. Sr. Audit Officer/Admn.I & DAC
7. System Administrator/ EDP SC
8. Sr. Audit Officer /Admn.II, III,CC
9. Sr. Audit Officer/AMG-I (AS)
10. Sr. Audit Officer/ Record & APCC
11. Sr. Audit Officer/AMG-II(HQ)
12. Sr. Audit Officer/AMG-III(C)
13. Sr. Audit Officer/ AMG-IV(HQ) & Technical Cell
14. Sr. Audit Officer/ECPA-Cum-Report(Civil)
15. Sr. Audit Officer/ECPA-Cum-Report(Com)
16. Assistant Director (Official Language)/Hindi Cell
17. AAO/Admn.I for transmission through email
18. AAO/EDP-SC for uploading in website
19. Notice Board.

त. पाठे
29/10/25
सहायक लेखापरीक्षा अधिकारी/प्रशासन-I

**List of officers / officials who are due to retire on superannuation during the period from
01.10.2025 to 31.12.2026**

Sl. No.	Retiree Name (Shri)	Designation	Superannuation Pension/FP/VR	Date of Retirement
1.	Monojit Dutta	Sr. AO	Superannuation	31.12.2025 (A/N)
2.	Rajendra Prasad Gupta	AAO		
3.	Biplab Pramanick	Supervisor		
4.	Sushen Kumar Biswas	Asstt. Supervisor		28.02.2026 (A/N)
5.	Asim Biswas	Asstt. Supervisor		
6.	Gopal Chandra Biswas	Sr. Auditor		
7.	Brojen Naskar	Asstt. Supervisor		30.04.2026 (A/N)
8.	Samarendra Nath Parmanya	Asstt. Supervisor		31.05.2026 (A/N)
9.	Venkatakrishnan Sambhamurty	Sr. AO (Com)		30.06.2026 (A/N)

29/10/25

Assistant Audit Officer/Admn.I